pavimentazioni, in quanto interessate da diffuse fessurazioni che si evidenziano in maniera più 

sentita al piano terra. Si dovrà tenere in debito conto anche di interventi tesi ad eliminare le 

infiltrazioni al piano seminterrato provenienti dal sovrastate balcone.  

LOTTO UNICO: PREZZO A BASE D'ASTA € 108.000,00 (diconsi euro centottomila/00).